

Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler

14 Şubat Pazartesi Euro Bölgesi; Sanayi Üretimi, AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

15 Şubat Salı Japonya; GSYİH (4Ç21-Öncü), Sanayi Üretimi İngiltere; İşsizlik Oranı Türkiye; Bütçe Dengesi (Ocak), İş Gücü İstatistikleri (4Ç21) Almanya; ZEW Endeksleri Euro Bölgesi; GSYİH (4Ç21-Öncü) ABD; ÜFE, NY Fed İmalat Endeksi

16 Şubat Çarşamba Çin; TÜFE-ÜFE Türkiye; Konut Fiyat Endeksi (Aralık 2021) İngiltere; TÜFE-ÜFE Euro Bölgesi; Sanayi Üretimi ABD; Perakende Satışlar, Sanayi Üretimi, Ham Petrol Stokları, Fed Tutanakları

17 Şubat Perşembe Türkiye; TCMB Faiz Kararı ABD; İnşaat İzinleri, Konut Başlangıçları, İşsizlik Başvuruları, Philadelphia Fed İmalat Endeksi

18 Şubat Cuma Japonya; TÜFE İngiltere; Perakende Satışlar Türkiye; Tüketici Güven Endeksi (Şubat), Konut Satışları (Ocak) ABD; İkinci El Konut Satışları Euro Bölgesi; Ekonomik Güven Endeksi

- Küresel piyasalarda sert hareketlerin yaşandığı bir haftanın ardından Rusya-Ukrayna gerginliğinin sürmesi ve Fed beklentilerinin şekillenmesiyle volatil seyir devam edebilir. Kısa vadede hisse senetleri açısından önemli risklerden biri olan Ukrayna krizine ilişkin haber akışı jeopolitik riskin arttığını işaret etmekte. Beyaz Saray'ın, Kış Olimpiyatları bitmeden Rusya'nın Ukrayna'yı işgale başlayabileceği yönünde cuma günü açıklaması tedirginliği artırıyor. Olimpiyatların 20 Şubat'ta sona erecek olmasından dolayı, açıklamaya göre bu hafta içerisinde sıcak bir çatışma yaşanması mümkün. Zira ABD, İngiltere, İsrail, Hollanda ve Norveç gibi bazı ülkeler vatandaşlarına Ukrayna'yı hemen terk etmeleri çağrısında bulunmaktadır. İşgalin gerçekleşmesi halinde petrol ve gıda fiyatlarında yaşanabilecek artışların halihazırda yüksek enflasyonu olumsuz etkilemesi ve bu bağlamda küresel önemdeki merkez bankalarının enflasyonla mücadele stratejilerinde değişikliklere neden olması beklenebilir. Perşembe günü hisse senedi piyasalarında çalkantıya neden olan rekor ABD TÜFE rakamlarının ardından Fed'in Mart toplantısında 50bp faiz artırımına gideceği ve yıl boyunca planlanan faiz artırımını sayısının artacağı beklentileri güçlenmişti. Ardından, St. Louis Fed Başkanı James Bullard'ın Temmuz başına kadar 100bp faiz artırımını görmek isteyeceğini açıklaması da hisse senetlerindeki çalkantıyı artırdı. Dolayısıyla Bullard'ın pazartesi günü ABD saatiyle sabah katılacağı televizyon yayını piyasanın Fed beklentilerinin şekillenmesi açısından önem taşıyor. Ayrıca rekor seviyede gelen ABD TÜFE rakamlarının ardından dikkatler salı günü açıklanacak Ocak ÜFE verisine odaklanacak. Yıllık üretici enflasyonu Aralık'ta %9,7 ile on iki yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşirken aylık bazda (revize) %0,3 artış kaydetmişti. Yıllık yükselişin sürmesine karşın aylık artıştaki ivme kaybının korunması Fed beklentilerinde bir miktar gevşemeye neden olabilir; aylık verinin hızlanması halinde piyasanın "şahin Fed" beklentileri desteklenmeye devam edecektir. Çarşamba günü Fed'in son Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısının tutanakları yayınlanacak. Komite'nin enflasyonun görünümü, faiz artırımları ve bilançonun daraltılması süreciyle ilgili düşüncelerine ilişkin ipuçları önemli olacaktır. Enflasyonun "ciddi bir tehdit" olduğunu ifade eden Başkan Powell iş gücü piyasası olumsuz etkilenmeden önce faiz artırımları için bir hayli alan olduğunu belirtmişti. Sonrasında, şubat başında açıklanan Ocak 2022 istihdam raporu tarım dışı istihdamın 467 bin ile beklentilerin çok üzerinde arttığını gösterdi. ABD'li politika yapımcıların hedeflediği para politikası

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

patikası netleşene dek piyasanın beklentilerindeki hızlı değişim ve özellikle riskli varlıklardaki çalkantı devam edebilir. Emtia tarafında; jeopolitik gerginlik devam ederken her iki yönde de yüksek risk içeren petrol ve altın fiyatlarının seyri hafta boyunca takip edilecek. Beyaz Saray'ın açıklaması sonrasında hem Brent hem de WTI petrol fiyatları geçen haftayı sekiz yılın zirvesinde tamamladı; ons altın 1.865USD seviyesine kadar yükseldi. Ukrayna krizinin sıcak savaşa dönüşeceği yönündeki sinyallerin artması halinde hem emtiaya hem de diğer güvenli varlıklara yönelim sürebilir. Ancak jeopolitik riskler içeren olaylar esnasında görüldüğü üzere olası bir savaşın varlık fiyatlarına halihazırda yansımış olması ihtimali de mevcut.

- Yurt içinde hafta boyunca takip edilecek konular arasında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) perşembe günü şubat ayı Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı öne çıkıyor. Foreks anketine göre piyasanın beklentisi politika faizinin %14 seviyesinde sabit bırakılacağı yönünde. Banka art arda dört ayda toplam 500bp faiz indirimi yapmasının ardından ocak toplantısında herhangi bir değişikliğe gitmemiştir. TCMB'nin faiz kararının yanında hafta boyunca Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın (HMB) açıklayacağı Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi, geçen yılın son çeyreğine ilişkin TÜİK iş gücü istatistikleri, Aralık 2021 Konut Fiyat Endeksi (KFE), TCMB'nin kısa vadeli dış borç istatistikleri, TÜİK'in şubat ayı Tüketici Güven Endeksi ve ocak ayı konut satışları izlenecek. HMB'nin aralık bütçe gerçekleştirmelerine göre 2021'de 192,2mlr TL bütçe açığı kaydedilerek 11,39mlr TL faiz dışı açık oluşmuştu. Bütçe açığı geçen yıla göre artış kaydetmesine karşın GSYİH'ye oranında belirgin bir gerileme oldu. TCMB'nin KFE verilerine göre konut fiyatları Kasım'da aylık %9,0, yıllık %50,5, reel olarak yıllık %19,7 yükselmişti. Konut fiyatlarındaki artışta yıllık bazda rekor kırıldı. TÜİK'in son istatistiklerine göre Türkiye genelinde konut satışları 2021'in tamamında önceki yıla göre %0,5 azaldı. Tüketici Güven Endeksi ocakta mevsim etkisinden arındırılmış olarak (MA) önceki aya göre %6,2 artarak 73,2 puan olmuştu. Ukrayna krizine ilişkin gelişmeler yurt içinde de piyasa açısından en önemli kısa vadeli risklerden biri olarak görünmekte. Haber akışına bağlı olarak Türk Lirası cinsi varlıklarda her iki yönde de sert hareketler görülebilir. Borsa İstanbul'da volatil seyrin sürmesini beklemekteyiz.

Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu?

- Avrupa'da geçen hafta hisse endeksleri genelinde %1'in üzerinde artış kaydedilerek pozitif görünüm sergilendi. DAX Endeksi %2,16, FTSE 100 Endeksi %1,92 ve CAC 40 Endeksi %0,87'lik artış yaşadı. Stoxx Europe 50 Endeksi %1,92 oranında arttı. İngiltere ekonomisi (GSYH) 2021'de %7,5 büyüdü. Böylece 1941 yılından bu yana en yüksek büyüme kaydedilirken İngiltere 2021'de en hızlı büyüyen gelişmiş ülke oldu. Ülke, pandemi nedeniyle 2020'de %9,4'lük tarihi daralma kaydetmişti. Almanya'da sanayi üretimi aralık ayında önceki aya kıyasla %0,3 düştü. Piyasa beklentisi %0,5 artırdı. EUR/USD paritesi %0,85 düşerek 1,135'e geriledi. Dolar Endeksi (DXY) ise %0,63 oranında artarak yeniden 96 puanın üzerine yükseldi. ABD tarafında hisse endeksleri %1'in üzerinde düşerek negatif görünüm ortaya koydu. Nasdaq Bileşik Endeksi %2,18, S&P 500 Endeksi %1,82 ve Dow Jones Endeksi %1 oranında düştü. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 1,4bp artarak %1,94 düzeyinde haftayı kapattı. ABD'de ocak ayında yıllık tüketici enflasyonu %7,5 ile piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Aylık bazda fiyat artışı da %0,6 ile beklentiye aştı. Ülkede Michigan tüketici güven endeksi, Şubat'ta aylık bazda 5,5 puan azalışla 61,7'ye indi. Böylece tüketici güveni son 10 yılın en düşük seviyesine geriledi. İşsizlik maaşı başvuruları 5 Şubat'ta sona eren haftada 16 bin düşerek 223 bine geriledi. Başvurular 3 haftalık düşüş serisi kaydetmiş oldu. Brent Petrol, %1,64 artarak varil başına 94 USD'ye yükseldi. Ons altın, %2,9 oranında değer kazanarak 1.859 USD'ye yükseldi.

- BİST100 Endeksi geçen hafta %5,52 oranında artarak 2.051 puana yükseldi. Böylece Endeks, görünüm ve oransal artış bakımından küresel borsalardan pozitif ayrılmış oldu. USD/TRY kuru %0,31 ve EUR/TRY kuru da paritedeki gerilemenin etkisiyle %1,15 düştü. Bununla beraber son haftalarda kur tarafında görülen yatay seyir devam etti. Ons altındaki yükselişten destek bulan gram altın, %2,33 oranında değerlendirilerek yeniden 800 TL'nin üzerine yükseldi. Yurt içinde Covid-19'un günlük vaka sayısı bir miktar gerilese de yüksek seviyelerde kalmaya devam etti. Hafta

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

kapanışında Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi notunu BB-'den B+'ya indirdiğini, görünümünü ise "negatif" olarak teyit ettiğini açıkladı. TÜİK'in açıkladığı rakamlara göre sanayi üretimi Aralık 2021'de yıllık bazda %14,4 yükseldi. Piyasa beklentisi %10,8 artıttı. İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı verilere göre Türkiye imalat sektörü ihracat iklimi endeksi, ocak ayında imalatçıların ihracat ikliminde üst üste 12. ayda iyileşmesine işaret etti. Ancak endeks Ocak'ta 52,3 ile Şubat 2021'den beri en düşük seviyeye geriledi. TCMB'nin açıkladığı verilere göre Aralık'ta cari açık 3,84milyar USD ile 16 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Merkez Bankası verilerine göre 4 Şubat haftasında tüzel kişilerin döviz mevduatlarında 3,3milyar USD'lik düşüş gerçekleşti. Böylece ilgili hesaplarda haftalık bazda rekor düşüş kaydedildi.

BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM

BIST100 endeksi haftalık bazda %5,52 oranında sert yükseliş ile 2.051 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 1.943 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.908-2.054 aralığında dalgalı hareket etti. Haftanın ilk yarısında 1.910 desteğinin üzerinde kalıcı olundu ve gelen tepki alımlarının etkisi ile 2.000 seviyesine kadar yükseliş izledik. Haftanın ikinci yarısında pozitif görünüm devam etti ve son üç haftanın en yüksek seviyesi (2.054) test edildi. Endeksin işlem hacmi, son üç haftalık işlemlerinin üzerine çıkarak 147,04milyar TL'ye yükseldi. Endeksin teknik görünümünü incelediğimizde, geri çekilmelerde ilk etapta 2.030 desteği izlenebilir. Sonraki önemli destek olarak 2.000 seviyesi takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde geçmişte direnc konumunda test edilen 2.070-2.100 seviyelerini önemsemekteyiz. Dolar Bazlı Endeks haftalık bazda 1,40-1,52 cent bandında sert alıcılı hareket etti. Teknik açıdan 1,50 cent desteğinin korunması durumunda orta vadeli yönde takip ettiğimiz 200 günlük AO (1,55 cent) direncinin gündemde gelebileceğini tahmin etmekteyiz. Endekste 1,50 cent desteğinin aşağı yönlü geçilmesi durumunda 1,40 cent desteği yeniden gündeme gelebilir.



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum (TL)

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Girişi
1	YKBNK	4,1	330.138.900	-197.915.600	132.223.300
2	THYAO	29,62	511.595.400	-402.596.600	108.998.800
3	KRDMD	11,99	257.168.300	-169.116.400	88.051.900
4	TOASO	87,6	220.134.900	-136.069.900	84.065.000
5	TUPRS	197,7	346.097.600	-268.176.300	77.921.300
6	AKBNK	8,12	209.447.600	-145.251.100	64.196.500
7	KCHOL	33,8	199.594.300	-140.221.900	59.372.400
8	BIMAS	73,95	259.983.000	-201.028.900	58.954.100
9	GARAN	11,94	390.155.600	-332.181.800	57.973.800
10	SAHOL	15,52	137.441.000	-99.425.830	38.015.170
11	TTKOM	10,01	93.088.240	-58.323.440	34.764.800
12	ENJSA	14,58	90.909.640	-56.521.850	34.387.790
13	GUBRF	82,4	114.082.200	-82.208.110	31.874.090
14	KOZAL	127,1	100.622.800	-70.134.820	30.487.980
15	PGSUS	107,6	96.646.340	-69.761.510	26.884.830
16	ARCLK	56,25	172.673.200	-146.262.000	26.411.200
17	ASELS	21,74	98.171.740	-72.155.260	26.016.480
18	ISGYO	4,58	52.882.860	-35.258.620	17.624.240
19	ISCTR	8,83	291.679.300	-274.709.600	16.969.700
20	TRGYO	5,87	43.533.610	-27.045.180	16.488.430
21	SASA	49,00	69.659.660	-53.214.850	16.444.810
22	TKFEN	25,4	89.319.830	-76.144.570	13.175.260
23	SKBNK	1,08	41.815.320	-29.226.190	12.589.130
24	OTKAR	401,3	71.062.300	-60.991.040	10.071.260
25	KORDS	35,3	29.825.570	-20.095.240	9.730.330
26	MGROS	40,84	51.577.790	-41.891.230	9.686.560
27	ISFIN	3,14	21.823.460	-12.596.340	9.227.120
28	AKSEN	12,34	27.690.810	-18.805.020	8.885.790
29	ALARK	18,25	44.556.420	-35.800.820	8.755.600
30	SNGYO	5,02	41.252.160	-33.185.750	8.066.410
31	TSPOR	6,64	21.485.290	-15.449.660	6.035.630
32	GSDHO	2,93	29.365.230	-23.445.940	5.919.290
33	DZGYO	2,98	17.822.810	-11.960.340	5.862.470
34	ECILC	8,17	23.731.130	-17.880.140	5.850.990
35	CEMAS	1,16	23.045.910	-17.263.670	5.782.240
36	KRDMA	10,8	30.655.360	-24.889.680	5.765.680
37	ENKAI	15,32	28.803.210	-23.129.330	5.673.880
38	GWIND	7,46	19.115.650	-14.030.990	5.084.660
39	GEREL	5,03	12.482.700	-7.434.604	5.048.096
40	AYGAZ	26,76	17.488.130	-12.683.020	4.805.110

Kaynak: MATRIKS

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum (TL)

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Çıkışı
1	SISE	13,87	406.735.600	-492.439.600	-85.704.000
2	EREGL	29,08	288.983.600	-359.637.200	-70.653.600
3	EKGYO	2,32	68.769.550	-108.347.400	-39.577.850
4	KLGYO	1,15	36.953.250	-68.991.780	-32.038.530
5	ARDYZ	6,37	34.261.680	-58.735.980	-24.474.300
6	CEMTS	18,29	37.633.280	-62.092.430	-24.459.150
7	FROTO	250,9	129.166.400	-151.500.900	-22.334.500
8	TCELL	18,9	196.756.300	-217.294.500	-20.538.200
9	KOZAA	21,92	60.116.920	-79.248.260	-19.131.340
10	KLKIM	16,37	23.511.670	-41.079.120	-17.567.450
11	AKSA	31,1	20.725.420	-34.229.330	-13.503.910
12	VESBE	7,21	26.151.940	-38.944.340	-12.792.400
13	DGNMO	2,12	20.109.120	-32.619.020	-12.509.900
14	INDES	8,78	23.271.930	-35.136.440	-11.864.510
15	TAVHL	39,08	77.473.620	-89.059.770	-11.586.150
16	ISDMR	22,42	32.020.490	-43.207.500	-11.187.010
17	PETKM	8,31	106.090.400	-116.046.100	-9.955.700
18	CCOLA	114,7	37.983.920	-47.007.100	-9.023.180
19	BERA	9,52	29.949.510	-38.811.360	-8.861.850
20	PSGYO	19,00	25.959.920	-34.734.090	-8.774.170
21	DOHOL	2,9	64.708.170	-72.735.450	-8.027.280
22	TSKB	1,51	33.559.460	-40.647.370	-7.087.910
23	GLYHO	2,17	15.621.750	-22.599.780	-6.978.030
24	GENIL	15,8	18.696.460	-25.590.930	-6.894.470
25	MNDRS	2,17	7.922.690	-14.686.380	-6.763.690
26	IHLAS	0,57	9.958.812	-16.271.020	-6.312.208
27	VESTL	24,44	31.525.720	-37.496.810	-5.971.090
28	AKGRT	7,16	12.116.070	-17.970.750	-5.854.680
29	MAVI	66,9	5.431.493	-10.532.400	-5.100.907
30	ANGEN	28,82	17.890.150	-22.868.310	-4.978.160
31	QUAGR	12,2	19.942.750	-24.752.640	-4.809.890
32	CEOEM	14,87	7.946.827	-12.563.680	-4.616.853
33	AFYON	3,3	6.544.578	-10.490.770	-3.946.192
34	PARSN	35,46	13.430.370	-17.293.400	-3.863.030
35	TRILC	10,28	12.319.950	-15.791.180	-3.471.230
36	TTRAK	221,4	12.802.330	-16.261.450	-3.459.120
37	HEDEF	5,5	7.181.641	-10.632.010	-3.450.369
38	ISMEN	18,55	17.638.280	-20.729.070	-3.090.790
39	IHLGM	0,78	5.986.878	-8.979.186	-2.992.308
40	TUKAS	7,3	10.042.640	-13.027.330	-2.984.690

Kaynak: MATRIKS

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

14 Şubat Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ara	0,50%	2,30%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ara		-1,50%
Türkiye		TTRAK 4Ç21	4. Çeyrek	441,1Mn	416Mn

15 Şubat Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Öncü)	4. Çeyrek	1,40%	-0,90%
Japonya	02:50	GSYH (Öncü-Yıllık)	4. Çeyrek	5,80%	-3,60%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Ara	-1,00%	-1,00%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Ara	2,70%	2,70%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Ara	4,10%	4,10%
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	4. Çeyrek		11,70%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Ocak		12,51%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Ocak		36,39%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Ocak		- 145,7Mlr
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Şub	53,5	51,7
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (2. Tahmin)	4. Çeyrek	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (2. Tahmin-Yıllık)	4. Çeyrek	4,60%	4,60%
Euro Bölgesi	13:00	MD Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ara		-1,3B
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Ocak	0,50%	0,20%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Ocak	9,10%	9,70%
Türkiye		AKSA 4Ç21	4. Çeyrek	237,2Mn	257,6Mn
Türkiye		FROTO 4Ç21	4. Çeyrek	2,93Mlr	1,93Mlr
Türkiye		TAVHL 4Ç21	4. Çeyrek	-450,1Mn	- 767,6Mn
Türkiye		TTKOM 4Ç21	4. Çeyrek	548,9Mn	1,1Mlr

16 Şubat Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Ocak	0,50%	-0,30%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Ocak	1,20%	1,50%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Ocak		-1,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Ocak	9,40%	10,30%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Ocak	-0,20%	0,50%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Ocak	5,40%	5,40%
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Ocak	0,70%	-0,20%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Ocak	13,70%	13,50%
İngiltere	12:30	ONS Konut Fiyatları (Aylık)	Ara		1,20%
İngiltere	12:30	ONS Konut Fiyatları (Yıllık)	Ara		10,00%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ara		9,00%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ara		50,50%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Ocak	1,80%	-1,90%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ocak		16,90%
ABD	17:15	Kapasite Kullanım Oranı	Ocak	76,70%	76,50%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	0,40%	-0,10%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak		3,70%
Türkiye		AYGAZ 4Ç21	4. Çeyrek	105,5Mn	78,2Mn
Türkiye		TUPRS 4Ç21	4. Çeyrek	495,5Mn	376,5Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

17 Şubat Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Ocak	-	-582,4B
Türkiye	14:00	TCMB Gösterge Faiz Oranı	Şub	14,00%	14,00%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	220K	223K
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Ocak	1,75M	1,87M
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Ocak	1,7M	1,7M
ABD	16:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Şub	20	23,2
Türkiye		KCHOL 4Ç21	4. Çeyrek	5,14Mlr	2,54Mlr

18 Şubat Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Ocak		0,10%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Ocak		0,80%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ocak	0,60%	-3,70%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ocak		-0,90%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Ocak		226,5K
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Şub		73,2
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Ara		-
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Ara		220,4Mlr
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Ocak	6,12M	6,18Mn
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Ocak	0,20%	0,80%
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Şub	-8	-8,5
Türkiye		ENJSA 4Ç21	4. Çeyrek	570Mn	-
					259,2Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.